
Uchwała Nr II/8/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Grodziec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 609,721) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) w zw. z § 3 ust. 1 i § 6 

Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 

października 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Grodziec w wysokości: 

1) 10 250,00 zł – wynagrodzenie zasadnicze, 

2) 3 150,00 zł – dodatek funkcyjny, 

3) 4 020,00 zł – dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z właściwymi przepisami. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grodziec. 

§3. Traci moc Uchwała L/383/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Grodziec. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodziec oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Grodziec. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Grodziec 

 

Iwona Popieluch 

 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Grodziec 

 

Zgodnie art. 73 § 2 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, stosunek pracy z wyboru rozwiązuje 

się z wygaśnięciem mandatu, tak więc wybór wójta na następną kadencję oznacza, że poprzedni 

stosunek pracy się rozwiązuje, a nawiązuje kolejny, niezależnie od tego, że stanowisko zostało objęte 

przez tę samą osobę. Ustawa z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym stanowi w art. 18 ust. 2 pkt 2 

ogólnie o kompetencji rady gminy do ustalenia wynagrodzenia. Zgodnie z tym przepisem do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. ustalanie wynagrodzenia wójta. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Grodziec 

 

Iwona Popieluch 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16789274?unitId=art(73)par(2)&cm=DOCUMENT

